Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 12/2024

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de candidatas DESCLASSIFICADAS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo 12/2024:

 CARGO PEDAGOGO

NÃO COMPROVOU O REQUISITO: Formação em Curso Superior de

Licenciatura Pena em Pedagogia.

CANDIDATAS:

Francini dos Santos Erkmann – Inscrição 33

Marlei Romeo Oliveira – Inscrição 34

Rosa Maria Leal da Silva – Inscrição 45

 CARGO ENFERMEIRO

NÃO COMPROVOU O REQUISITO: Registro no Conselho Regional de

Enfermagem, comprovado mediante documento expedido pelo órgão de classe.

CANDIDATA:

Andrea Rosado Simas – Inscrição 11

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL